
I

tT%

LIVENZA

L
TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

i. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’arI. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.20 18 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’arI. 58 del
D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scan della quale Livenza
Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_681 - rfq 1108 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di
adeguamento della rete fognaria con eliminazione dei piccoli impianti di depurazione e rifacimento della rete
acquedollistica in comune di Portogruaro — CIG 7618794BB1 - CUP C37B16000730005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’arI. 95 del D. Lgs. 50/2016..

5. IMPORTO: € 1.765.036,62 dei quali € 1.734.512,85 per lavori e € 30.523,77 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici qualificati nell’Albo Fornitori di Viveracqua nelle
categorie merceologiche ‘L0305 - 0G6 classifica lllbis” e “L0306 - 0G6 classifica IV” dello stesso e di cui si già
dato avviso nell’avviso di ammissione alla gara di cui all’arI. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016.

7. OFFERTE RICEVUTE:

8. AVVISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA ArI. 29 comma I D. Lgs. 50/201 6: profilo del committente costituito dal sito
internet della Stazione Appaltante http://www.lta.iUart-29-comma-1 -d-lgs-50-201 6 e sul Sito Ministero delle
lnfrastrutture e dei Trasporti https://www.serviziocontrattipubblici.it’ in data 18.10.2018.

9. DATA DI AMMISSIONE: 18.10.20 18.

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 POSSAITA Dl POPTOGRUARO (VE)
tel 0421 789055 - fax 0421 780150
info©ta.t
nfo@pec.ita.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
te10422760020-fas 0421 769974
no©ta.It
ifo(cjlpec ta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
te 043% 1680050 - fax 0434 624235
ino.brugneralta.t
nFo,brugnera)3pec.Ita.it

n. RTI Denominazione Città

1 ADRIACOS S.R.L. Latisana Capogruppo

TREVISAN COSTRUZIONI S.R.L. San Vito Al Tagliamento Mandante

P.A.T.O. S.R.L. Occhiobello Mandante

2 IMPRESA COSTRUZIONE MANZATO SPA Ceggia Capogruppo

ANESE S.R.L. Portogruaro Mandante

IRS S.R.L. Portogruaro Mandante

3 LE COSTRUZIONI S.R.L. Ponzano Veneto Capogruppo

GEROTTO LINO SRL Campodarsego Mandante

MELINATO IMPIANTI SRL Mirano Mandante

SAVIATESTA SRL Goito Mandante

C E. e P.IVA 01(268260272 - N. Iscr. Rc’gstro Imprese c Venezia Rovigo De1ta-Iaunarcì 04268260272- REA. VE N. 380371 - Capitale Sociali’ f 18.003.000,00 iv.



L
tf,4

TAGLIAMENTO
ACQUE

A[)RIACOS S.R.L.

TREVISAN COSTRUZIONI
S.R.L.

P.A.T.O. S.R.L.

IMPRESA COSTRUZIONE
MANZATO SPA

ANESE S.R.L.

IRS S.R.L.

12. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 18.12.2018.

13. DENOMINAZIONE DELL’AGGIUDICATARIO: RTI Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. in qualità
con le mandanti Anese srI. di Concordia Sagittaria (VE) e I.R.S. s.r.I. entrambe di Portogruaro (VE).

di Capogruppo

14. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso deI 9,375% sull’importo a base d’asta corrispondente all’importo di €
1.571.898,87 oltre a € 30.523,77 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così per complessivi €
1.602.422,64 IVA esclusa, nonché alle altre condizioni contenute nella documentazione di progetto ed allegata ai
documenti di gara e nell’offerta tecnica

15. SCADENZA TERMINE DILATORIO PER LA STIPULAZIONE DEL CONTRATTO: 22.01 .2018.

16. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 18.12.2018

tLRESP’ UN,!ØO EL PROCEDIMENTO
lij ui And ea Anese

-•

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale
Piazza del!a Repubblica, n 1
30026 POROGRJARO (VEI
web: www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGPUARO (VEI
tel 0421 789O55fax 0421 780150
info@lta. t
nfopec. Ita. t

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VEI
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
infoCcDlta.it
infoCdpec. ta,it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
ino.brugneralta.it
info.Drugnera©pec.lta it

- Ci.:a)e Sorlile f 8.000.0D0,O0

11. CLASSIFICA FINALE:
(1. Denominazione
1_) -

2

Sede

Latisana

San Vito al TagI.

Occhiobello

Ceggia

Portogruaro

Portogruaro

Punteggio

offerta
tecnica

49,070

70,000

Punteggio

offerta
economica

30,000

17,040

Capogruppo

Mandante

Mandante

Capogruppo

Mandante

Mandante

Punteggio

finale

79,070

87,040

3 LE COSTRUZIONI S.R.L. Ponzano Veneto Capogruppo 28,840 0 28,840

GEROTTO LINO SRL Campodarsego Mandante

MELINATO IMPIANTI SRL Mirano Mandante

SAVIATESTA SRL Goito Mandante
con la precisazione che il Concorrente n. 3 non è stato ammesso all’apertura dell’offerta economica.

CE. e PJVA 06268260272 - N. suo Regetr .mpr’se di Venezia Rovigo Delta-Ldganarc 04268260272 - P.E.A VE N. 380371


